[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от ______________________  № ________
Об отмене постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.12.2015 № 568 «О заключении договора найма служебного жилого помещения с Пшеничной Анной Васильевной»
В связи с упорядочением предоставления жилых помещений (квартир) специализированного жилищного фонда Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, находящихся на территории п. Озерновский, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.12.2015 № 568 «О заключении договора найма служебного жилого помещения с Пшеничной Анной Васильевной».
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя       комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Администрации

Усть-Большерецкого

муниципального района

К.Ю. Деникеев
Лист согласования

Подготовил:

- Полупанов А.Ю. – главный специалист-эксперт КУМИ
____________________

Согласовано:

- Квитко Б.Б. – председатель КУМИ

____________________

- Утенышева Л.Н. – руководитель управления делами
____________________
- Кисельников Г.И. – начальник правового отдела
____________________
Разослать:

1. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – 3 экз., через Квитко Б.Б.
- обнародовать;

- разместить на сайте.